
 
 

 

Portaria nº15, de 25 de fevereiro de 2019 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 Considerando a portaria nº 14, de 25 de fevereiro de 2019, 

referente ao Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação 

em Ciências Biológicas da UFRRJ – campus Seropédica, 

 
 

 

RESOLVE 

Destituir o Docente Jairo Pinheiro da Silva, matrícula 

1109555, a partir de 1º de maio de 2018. 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


